
                                                                        
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

48 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

22 листопада 2019 року                                  с.Судилків                                               №   18 

 

Про розгляд проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки згідно із ст. 20 

Земельного кодексу України для сінокосіння і 

випасання худоби 

 

Відповідно до ст.20 Земельного кодексу України та керуючись  п. 34 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 

постійної комісії сільської ради з питань житлово-комунального господарства та 

комунальної власності, питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони природи, сільська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі 

зміни її цільового призначення передати: 

1.1. Судилківській сільській раді у комунальну власність земельну ділянку зі 

зміною виду цільового призначення (01.02.- для ведення фермерського господарства на 

вид 01.08 – для сінокосіння і випасання худоби ) в межах категорії земель за основним 

цільовим призначенням – землі сільськогосподарського призначення  комунальної 

власності  для сінокосіння і випасання худоби площею 165,00га кадастровий номер 

6825588500:06:033:0014, яка розташована за межами населеного пункту на території 

Судилківської сільської ради Шепетівського району Хмельницької області, (як частину 

раніше сформованої  земельної ділянки  кадастровий номер  6825588500:06:033:0001). 

2. Спеціалістам з питань комунальної власності та земельних відносин   внести 

зміни у земельно-облікову документацію. 

 

  

Сільський голова                                                                  Т.Котик 

 

 


